

Տնօրեն՝

Հաստատում եմ



<< 27 >>

Մ. Սաղաթելյան 2018թ

Վանաձոր համայնքի թիվ 15 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-ի

2018 թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնքի թիվ 15 Սուրբ Մարիամ Աստվածածին ՄԱՆԿ, ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի 2017թ սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը - նախադարձական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP	Պատկերացում	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Ապրանքներ						
Հանրային սննդի կյութեր						10413542
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	50	189,6	9480
3221250	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	40	114	4560
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	100	237,6	23760
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	142,8	28560
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	400	208,8	83520
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	360	200	72000
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	200	285,6	57120
15331164	Գագար	ԳՀ	կգ	50	332,4	16620
15331164	Գագար	ԳՀ	կգ	70	114,285	7999,95
15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	150	379,2	56880
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	ԳՀ	կգ	30	300	9000
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	110	189,6	20856
15331163	Բագուկ	ԳՀ	կգ	25	332,4	8310
15331163	Բագուկ	ԳՀ	կգ	25	237,6	5940
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	100	285,6	28560
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի/	ԳՀ	կգ	460	3800	1748000
15111120	Տավարի միս /2-րդ կարգի/	ԳՀ	կգ	220	3200	704000
15112100	Հավի միս /1-ին կարգի/	ԳՀ	կգ	186	1899,6	353325,6
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	ԳՀ	կգ	142	1377,6	195619,2
15221000	Չուկ /խեկ/	ԳՀ	կգ	60	1400	84000
3142510	Չուկ	ԳՀ	հատ	7500	62,4	468000
3222331	Օիրան	ԳՀ	կգ	50	380,4	19020
3222332	Դեղձ	ԳՀ	կգ	100	380,4	38040
3222334	Մալոր	ԳՀ	կգ	70	332,4	23268
3222340	Խաղող	ԳՀ	կգ	30	400	12000
15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	200	300	60000

3222240	Մանդարին	ԳՀ	կգ	140	475,2	66528
3222210	Կիտրոն	ԳՀ	կգ	40	1140	45600
3221490	Ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	60	400	24000
15821200	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	126	1000	126000
3222115	Մրգաչիր	ԳՀ	կգ	30	2500	75000
15511100	Կաթ պաստերիզացված	ԳՀ	լիտր	330	263,454	86940
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	տուփ	120	475,2	57024
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	տուփ	164	329,268	54000
15551600	Մածուն/բարձր յուղ./	ԳՀ	լիտր	322	254,658	82000
15542100	Կաթնաշոռ/բարձր յուղ./	ԳՀ	տուփ	342	318,421	108900
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	154	3799,2	585076,8
15400000	Յուղ հալած	ԳՀ	կգ	190	1700	323000
15421100	Յուղ /բուսական/	ԳՀ	լիտր	175	650	113750
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	568	500	284000
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	571	475,2	271339,2
15331151	Լոբի /հատիկ/	ԳՀ	կգ	30	1000	30000
3212213	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	115	320	36800
3212211	Ոսպ	ԳՀ	կգ	129	650	83850
3212213	Այլուր ցորենի /բարձր տես/	ԳՀ	կգ	240	237,6	57024
15811100	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	160	266,4	42624
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	160	266,4	42624
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	780	390	304200
15842310	Կարամել/մրգային միջուկ/	ԳՀ	կգ	206	1140	234840
15842110	Շոկոլադե սալիկ	ԳՀ	հատ	1380	150	207000
15842110	Կոնֆետ շոկոլադե	ԳՀ	կգ	161	2374,8	382342,8
15821200	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	290	700	203000
15332297	Ջեմ մրգային	ԳՀ	կգ	157	1300	204100
15897200	Մրգային հյութ	ԳՀ	լիտր	345	400	138000
15863200	Թեյ	ԳՀ	տուփ	80	500	40000
15622310	Կիսել	ԳՀ	տուփ	195	380,4	74178
15841000	Կակաո փոշի	ԳՀ	տուփ	60	550	33000
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	120	170	20400
3221230	Պղպեղ աղ.	ԳՀ	կգ	37	1710	63270
15821200	Մանդային սոդա	ԳՀ	տուփ	36	190,8	6868,8
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	55	900	49500
3221230	Դափնու տերև	ԳՀ	տուփ	28	94,8	2654,4
15821200	Խմորիչ	ԳՀ	տուփ	20	208,8	4176
15331161	Մխտոր	ԳՀ	կգ	12	1425,6	17107,2
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	60	2280	136800
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	3840	366	1405440
15612500	բուկի	ԳՀ	հատ	1748	87	152076
	Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ		1	17000	17000,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					117300,0

	Դեղորայք և վիրակապային նյութեր	ՄԱ		1	15000	15000,0
	Այլ նյութեր(տնտեսական ապր)	ՄԱ		1	102,3	102300,0
	Կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ		1	75000	75000,0
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	212300	212300
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	901200	901200
90511200	Կենցաղային աղբահանության	ՄԱ	դրամ	12	4824	57888
90921000	Կանխարգելիչ ախտահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4	7500	30000
85121000	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15	3250	48750
64211100	Ինտերնետի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	4500	54000
64211100	Տեղային հեռախոսի բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	12	5000	60000
65110000	Զրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	27000	27000
50721000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12	5502	66024
	Մասնաշենքի պատուհանների փոխում	ՄԱ	դրամ	1	883666	883666
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	105000	105000

Գնումների հանակարգող՝

